
Vilniaus Gedimino technikos 

universitete 2010-2016 metais 

atlikta 74 vykdomų studijų programų 

vertinimai. 45 proc. vertinimų baigėsi 

akreditacija 6 metams, 46 proc. – 3 metams, 

neakredituota – 9 proc. programų. 

Pagal studijų sritis pirmoje pakopoje 

technologijos mokslai turi 33 programas, 20 iš 

šių programų akredituotos – 6 metams, 13 

programų – 3 metams. Antroje pakopoje 

technologijos mokslų sritis turi 50 programų.  

25 programos akredituotos – 6 metams, 19 

programų – 3 metams, 2 programos – 

neakredituotos, 4 programos (vientisosios studijos) – 3 metams. 

Pagal studijų kryptis  pirmoje pakopoje bendrosios inžinerijos kryptyje įvertintos 8 programos,  statybos 

inžinerijos kryptyje  - 6 programos,  6 kryptyse po 2 programas, 8 kryptyse įvertinta po 1 programą. Antroje 

pakopoje elektros ir elektronikos kryptyje įvertinta 9 programos, statybos ir bendrosios inžinerijos kryptyse 

įvertinta po  8 programas, informatikos inžinerijoje 6 programas,  8 kryptyse po 1 programą. 

Pirmoje pakopoje iš 45 programų,  28 programos akredituotos – 6 metams, 17 programų  - 3 metams. 

Antroje pakopoje iš 57 programų, 30 programų akredituotos – 6 metams, 25 programos – 3 metams,  2 

programos -  neakredituotos. 4 vientisųjų studijų programos akredituotos  3 metams. 

Žemiau pateikiamas Vilniaus Gedimino technikos universitete vykdomų studijų programų visų SKVC atliktų 

vertinimų 2010-2016 metais rezultatų pasiskirstymas pagal studijų rūšį, sritis bei studijų kryptis. 

 

2 2 

13 

3 

1 

4 

20 

0

5

10

15

20

25

30

35

Fiziniai mokslai Humanitariniai
mokslai

Menai Socialiniai
mokslai

Technologijos
mokslai

VGTU vykdomų studijų programų vertinimų rezultatai 2010-2016 metais 
pagal studijų sritis (I pakopa)  

akredituota 6 metams

akredituota 3 metams

neakredituota

58; 55% 

46; 43% 

2; 2% 

VGTU vykdomų studijų programų 
vertinimų rezultatai 2010-2016 metais 

6 metams
akredituotos

3 metams
akredituotos

neakredituotos



  

2 2 1 3 

19 

4 

2 
1 

2 

25 

0

10

20

30

40

50

60

VGTU vykdomų studijų programų vertinimų rezultatai 2010-2016 metais 
pagal studijų sritis (II pakopa ir vientisosios studijos) 

akredituota 6 metams

Vientisosios studijos akredituota 3
metams

akredituota 3 metams

neakredituota

2 

2 

5 

5 

1 

4 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

3 

1 

1 

3 

1 

2 

1 

1 

2 

Ekonomika

Verslas

Vadyba

Komunikacija

Bendroji inžinerija

Statybos inžinerija

Mechanikos inžinerija

Aeronautikos inžinerija

Elektronikos ir elektros inžinerija

Gamybos inžinerija

Informatikos inžinerija

Sausumos transporto inžinerija

Energijos inžinerija

Biotechnologijos

Statybų technologijos

Technologijos

Architektūra

Menotyra

Matematika

Statistika

Informatika

Informacijos sistemos

VGTU vykdomų studijų programų vertinimų rezultatai 2010-2016 metais 
pagal studijų kryptis (I pakopa) 

akredituota 6 metams akredituota 3 metams neakredituota



 

2 

5 

5 

5 

1 

6 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

3 

3 

2 

2 

3 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

4 

Ekonomika

Verslas

Vadyba

Komunikacija

Bendroji inžinerija

Statybos inžinerija

Mechanikos inžinerija

Aeronautikos inžinerija

Elektronikos ir elektros inžinerija

Gamybos inžinerija

Informatikos inžinerija

Sausumos transporto inžinerija

Energijos inžinerija

Biotechnologijos

Statybų technologijos

Technologijos

Architektūra

Menotyra

Matematika

Statistika

Informatika

Informacijos sistemos

VGTU vykdomų studijų programų vertinimų rezultatai 2010-2016 metais 
pagal studijų sritis (II pakopa ir vientisosios studijos) 

akredituota 6 metams akredituota 3 metams

neakredituota Vientisosios studijos akredituota 3 metams

28 30 

17 

25 

4 

2 

0

10

20

30

40

50

60

I pakopa II pakopa Vientisosios studijos

VGTU vykdomų studijų programų vertinimų rezultatų 2010-2016 metais 
pasiskirstymas pagal studijų rūšį 

neakredituota

akredituota 3 metams

akredituota 6 metams


